

MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/FMS/2024
Processo Administrativo Nº 704604/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLEITON LINO RODRIGUES
Data de Publicação: 21/11/2024 15:45:20

TOTAL DO PROCESSO: 132.158,30			
UNIQUE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA		49.938.521/0001-83	10.804,96
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 367 Lance: 243,95	Total: 9.758,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RSTAR	Modelo: MOCHILA APH
Descrição: Mochilas para insumos e/ou medicamentos, com divisórias.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 253,34	Valor Unit.: 243,95	Total Item: 9.758,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 697 Lance: 66,95	Total: 535,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RSTAR	Modelo: CINTO ARANHA ADULTO
Descrição: Cinto tirante aranha modelo adulto resgate.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 70,14	Valor Unit.: 66,95	Total Item: 535,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 906 Lance: 63,92	Total: 511,36
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RSTAR	Modelo: CINTO ARANHA INFANTIL
Descrição: Cinto tirante aranha modelo infantil resgate.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 65,21	Valor Unit.: 63,92	Total Item: 511,36
PMI BRASIL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA		41.932.099/0001-47	13.965,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 448 Lance: 27,93	Total: 13.965,00
Item: 7	Unidade: kit	Marca: RESGATE	Modelo: RESGATE - KIT TALA PCT C/10 - 50X20
Descrição: Kit Tala de papelão tamanho médio 50x20cm para resgate. Inf. detal.: Tala de Papelão Pacote com 10 - Resgate SP P - 50 x 20 cm			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 41,03	Valor Unit.: 27,93	Total Item: 13.965,00
MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI		34.064.557/0001-08	8.891,84
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 896 Lance: 221,99	Total: 3.551,84
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DESMODUS	Modelo: TORNIQUETE
Descrição: Torniquete tático APH emergência - Tamanho aproximado: 90cm de comprimento e 5cm de largura			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 223,16	Valor Unit.: 221,99	Total Item: 3.551,84
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 354 Lance: 1.780,00	Total: 5.340,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SALUTEM	Modelo: PADIOLA
Descrição: Padiola dobrável com rodas: prancha de alumínio com forro de lona e sistema dobrável que permite a quebra da prancha ao meio			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.780,00	Valor Unit.: 1.780,00	Total Item: 5.340,00

**MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC**

MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 10.807.173/0001-70 41.250,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 55,00 Total: 41.250,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: EDAN SE 1201 s/RMS Modelo: EDAN SE 1201 s/RMS

Descrição: Papel ECG (eletrocardiograma) A4 milimetrado – compatível com ECG EDAN SE-1201, pacote com 100 folhas. Possuir registro na ANVISA. Apresentar junto à proposta, catálogo e/ou ficha técnica do produto identificando o mesmo.

Quantidade: 750 Val. Ref.: 85,58 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 41.250,00

HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 23.866.426/0001-28 14.975,00
HOSPITALARES LTDA - ME

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 434 Lance: 59,90 Total: 14.975,00

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: EDAN SE 1201 s/RMS Modelo: EDAN SE 1201 s/RMS

Descrição: Papel ECG (eletrocardiograma) A4 milimetrado – compatível com ECG EDAN SE-1201, pacote com 100 folhas. Possuir registro na ANVISA. Apresentar junto à proposta, catálogo e/ou ficha técnica do produto identificando o mesmo.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 85,58 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 14.975,00

UDILIFE COM. IMP. EXP. LTDA 34.061.908/0001-27 2.908,90

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 925 Lance: 581,78 Total: 2.908,90

Item: 21 Unidade: CONJUNTO Marca: DURACEL Modelo: CR 123

Descrição: Bateria Duracell CR123A 3V para desfibrilador Zoll AED Plus (conjunto 10 peças). Apresentar junto à proposta, catálogo e/ou ficha técnica do produto identificando o mesmo.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.154,04 **Valor Unit.: 581,78** Total Item: 2.908,90

SAFRA INDUSTRIA DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA 47.702.009/0001-08 6.628,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 391 Lance: 3.314,00 Total: 6.628,00

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: ASPIRATEX Modelo: SAM-6002BE

Descrição: Aspirador de secreção elétrico, portátil, com Bateria Recarregável.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.320,84 **Valor Unit.: 3.314,00** Total Item: 6.628,00

GAUCHA COMERCIO DE COLCHÕES LTDA 16.620.059/0001-12 8.700,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 613 Lance: 290,00 Total: 8.700,00

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: ECOESPUMA Modelo: ECO SOFT

Descrição: Colchão Solteiro – densidade 33, tratamento antialérgico, tecido 100% poliéster, espuma 100% poliuretano, com capa em revestimento impermeável tipo courvim, com zíper e ilhoses, com certificado do INMETRO nas dimensões 188x88x17cm.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 408,53 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 8.700,00

M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 44.651.148/0001-61 14.734,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 186 Lance: 38,00 Total: 3.040,00

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: ALTENBURG Modelo: ALTENBURG

Descrição: Travesseiro em fibra siliconizada - Travesseiro tamanho 50cmx 70cm para fronha 50cmx 70cm, tecido 100% algodão - percal 180 fios e recheio de fibra siliconizada, antialérgico. Apresentar junto à proposta, catálogo do produto identificando mesmo.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 87,19 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 3.040,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 525 Lance: 9,00 Total: 2.700,00

**MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC**

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Fronha avulsa branca – Fronha na cor branca. Medidas: 50cmX70cm, Composição: 100% algodão, percal 150 fios, antialérgico. Garantia mínima de 12 meses contra defeitos de fabricação. Apresentar junto à proposta, catálogo do produto identificando mesmo			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 41,35	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 2.700,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 714 Lance: 29,98	Total: 8.994,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Lençol avulso plano para cama de solteiro – Lençol solteiro			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 91,75	Valor Unit.: 29,98	Total Item: 8.994,00
VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		47.101.938/0001-61	9.300,60
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 213 Lance: 35,99	Total: 2.159,40
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Manta para cama de casal na cor Terracota			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 124,98	Valor Unit.: 35,99	Total Item: 2.159,40
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 397 Lance: 35,95	Total: 4.314,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Manta para cama de casal na cor azul marinho			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 123,75	Valor Unit.: 35,95	Total Item: 4.314,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 295 Lance: 15,99	Total: 1.918,80
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Toalha de banho felpuda, cor branca - Composição: 100% algodão - Fio penteado, tamanho: 70 x 140cm. Apresentar junto à proposta, catálogo do produto identificando o mesmo.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 42,50	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 1.918,80
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 487 Lance: 7,57	Total: 908,40
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Toalha de rosto felpuda, cor branca - Composição: 100% algodão - Fio penteado, tamanho: 45 x 80cm. Apresentar junto à proposta, catálogo do produto identificando o mesmo.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 23,17	Valor Unit.: 7,57	Total Item: 908,40

PREGOEIRO: CLEITON LINO RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO ALAN NUNES CARDOSO